Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente .
Presidente: Gilda Antonia de Souza ~ CMDCA ~ ::i

Sete Que<las- ;\1~ .__,
10

.... ~
Secretária Executiva: Enia T. G. Wiggers

Fone: (67) 3479-2624 99951 0488
E-mail : crndca7g@grnail.com

Ofício n. 064/2023/CMDCA/SQ/MS. Sete Quedas/MS, 14 de julho de 2023.

Excelentíssimo Prefeito,

O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE, no Município de Sete Quedas, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato

representado pela Vice-presidente, abaixo assinado, vem respeitosamente informar o

encaminhamento da fotocópia do EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 005/2023 , que Dispõe

sobre a divulgação prevista no item 9 do Cronograma do Anexo 1, do Edital

CMDCA/SQ/MS Nº 001/2023 , alterado pelo Edital CMDCA/SQ/MS Nº 003/2023. E

solicitar, que sejam tomadas providências quanto a disponibilização do referido

documento para consulta dos interessados no banner alusivo ao PROCESSO DE

ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES 2024-2028, no site da Prefeitura

Municipal.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração

colocando o CMDCA à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente,

RoSIMEI~ RIBEIRO ROSA

Vice-presidente do CMDCA/SQ/MS.

' ·-

1 4 JUL. 2023

Rua Monteiro Lobato, 675 - Centro CEP: 79 .935-000
Sete Quedas - M S.

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 14/07/2023.
Número da edição: 3382.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - cÁ.iocA.

EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 005/2023.

Dispõe sobre a divulgação prevista no item 9 do Cr nograma do

Anexo I, do Edital CMDCA/SQ/MS Nº 001/2023, a terado pelo

Edital CMDCA/SQ/MS Nº 003/2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

- CMDCA, do município de Sete Quedas, Estado de Mato Grosso do Sul, n4 uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Art.40, da Lei Municipal 654/2015, alterada pela Lei

Municipal nº 920/2023, TORNA PÚBLICO,

1

Art. 1°. A divulgação da relação dos pretendentes ao cargo de membro do Centelho Tutelar

do Município de Sete Quedas/MS, que tiveram suas inscrições homologadas, considerados

habilitados a participarem da próxima etapa do Processo de Escolha previsto r o item 9 do

Cronograma do Anexo I, do Edital CMDCA/SQ/MS Nº 001 /2023, com alterações sofridas

pelo Edital CMDCA/SQ/MS Nº 003 /2023.

Nº DA NOME PARECEi_DA
INSCRIÇÃO COMISSf"O

01
Rozeni Skulny. Deferida

1

Codinome: Rose do Conselho Tutelar.

02
Valdirene Reis. Deferida

1

Codinome: Valdirene do Salão.

03
Lorena Quadros dos Santos Menezes. Deferida

1

Codinome: Lorena Quadros.

04
José Palmeiras dos Santos. Deferida

1

Codinome: Zé Fio.

05
Simone Aurea dos Santos Ramires Deferida
Codinome: Simone (Delicias da Si).

06
Dione Gomes Coelho. Deferida

1

Codinome: Dione Coelho.

07

08

09

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

Jorge Rodrigo Saldivar Grace. Deferida
Codinome: Pastor Rodrigo.

Tania Nunes Duarte. Deferida

Codinome: Tania Duarte.

Ilsa Cunha. Deferida

Codinome: -

Barbara Michele Alves Sampaio Deferida

Codinome: Bárbara Sampaio.

Adriana Regina Ribeiro. Deferida
Codinome: Adriana filha do Donizete.

Bruno Kehl da Costa. Deferida

Codinome: Bruno Kehl.

Nelciane Rabaiolli. Deferida

Codinome: Nelciane.

Rosely Matias Alves. Deferida

Codinome: Alessandra Alves.

Silvana Millestett Rodrigues. Deferida
Codinome: Silvana Millestett .

Rogério Fernandes Fracasso. Deferida
Codinome: Rogério da Veneza.

Paulo Simbre da Silva. Deferida

Codinome: Paulo da Rodoviária.

Pedro Jose Rodrigues de Oliveira Junior. Deferida

Codinome: Pedro José Rodrigues.

Claudemir Francisco de Oliveira. Deferida
Codinome: Bixera.

Sete Quedas/MS, 11 de julho de 2023.

SIMEÍÍlERIBEIRO ROSA
Vice-presidente CMDCA/SQ/MS.

Matéria enviada por ENIA TIBERIO GOMES WIGGERS

	OF CMDCA 064-2023
	OF e EDITAL CMDCA 005-2023 Assinado